
拝啓　寒冷の候　皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当クラブ活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

サンフレッチェくにびきフットボールクラブジュニアU-12選手を対象に練習会を下記の通り実施致したいと存じます。

お忙しい中とは存じますが、参加の程よろしくお願い致します。

申込先　サンフレッチェくにびきフットボールクラブU12　練習会担当　安野

yasuno@kunibiki‐fc.co.jp
申込締切　２０２３年２月６日（月）

電話番号　０８５３－２１－７８９１

　　　　　件名に【U12練習会参加希望】と明記の上、
①選手氏名

　　　　　　　　②参加出来る、出来ないをご記入下さい

2023年　2月12日（日）9：00～10：30（8：30集合）

参加費

下記内容をメールで記入、送信してください

持参物：水筒・着替え・サッカーボール
服　装：普段チームで練習している服装でお願いします
※雨天決行（警報が出た場合は中止）、中止の場合は前日に電話連絡します

持参物・服装

怪我が発生した場合の応急処置は行いますが、基本的に各自の責任で参加して下さい
（スポーツ保険への加入をお勧めします）

申し込み方法

その他

出雲健康公園多目的運動場（現地集合、現地解散になります）

トレーニング内容

対象

無料

会場

サンフレッチェくにびきフットボールクラブジュニアU-12
練習会について

敬具

サンフレッチェくにびきフットボールクラブU-12
練習会　開催要項

開催日時 2023年　2月18日（土）9：00～10：30（8：30集合）

2023年　2月25日（土）8：00～9：30（7：30集合）

２０２３年度　サンフレッチェくにびきフットボールクラブジュニアU-12


